
gültig ab 1. Januar 2020gültig ab 1. Januar 2020



1,90 €
1,90 €
1,90 €

2,20 €
1,90 €
2,90 €

Himbeer-Joghurt-Mouse
Beeren Grütze mit Vanillesauce
Süße Verführung: Quark-Sahne-Creme auf Himbeeren

Zitronenspeise
Schokocreme
Schwarzwaldcreme

      +++ AUFHEBEN! +++
  Ihre nächste Feier kommt bestimmt

Alle warmen Speisen werden im Chefing Dish ausgeliefert. Die kostenfreie Anlieferung gilt für Klieken, Coswig, Roßlau 
und nähere Umgebung bei einem Mindestbestellwert von 30,00 EUR. Zusätzlich zu unserem o.g. Angebot bieten 

wir Ihnen für Ihre Feier daheim, nach Absprache, auch kleinere oder größere kalt-warme Buffets an.  
Hierzu, aber auch wenn Sie ein Fest in unserem Restaurant selbst feiern möchten, beraten wir Sie gern.

DESSERT	�  Preis pro Person (jeweils ab 6 Personen)

2,50 €
2,10 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €

1,90 €
2,80 €
2,20 €
2,30 €
2,80 €

Tomatensalat
Schichtsalat
Käsesalat
Tschobskasalat mit Oliven und Feta-Käse
Obstsalat aus frischen Früchten 

Tomaten-Mozzarella-Salat
Geflügelsalat mit Champignons und Ananas
Grüner Salat mit Kräuterdressing
Bunter Nudelsalat
Gurkensalat

SALATE � Preis pro Person (jeweils ab 6 Personen)

Kroketten   	         Röstinchen   	  Kartoffelspalten         Herzoginkartoffeln        Petersilienkartoffeln
Kartoffelsalat      Kartoffelklöße   	 Folienkartoffel mit Knoblauchcreme   	         Schinkenspätzle  

BEILAGEN � Preis pro Portion 1,50 € (jeweils ab 4 Personen)

pro Person 4,00 €
(ab 4 Personen)

pro Person 6,00 €
(ab 4 Personen)

pro Person 4,50 €
(ab 4 Personen)

pro Person 5,00 €
(ab 6 Personen)

15
16
17
18

Gemüsepfanne: mit verschiedenen Gemüsesorten, 
wie Blumenkohl, Broccoli, Erbsen und Möhren

Champignonpfanne: frische Champignons pikant gewürzt in einer 
Zwiebelmarinade

Hühnerfrikassee: mit Spargel, Pilzen und Hackfleischklößchen,
dazu Reis oder Baguette 

Hähnchen Gorgonzola: Hähnchenbrustfilet in einer Spinat-Gorgonzola-Sauce

pro Person 7,10 €
(ab 6 Personen)

pro Person 49,00 €
(ab ca. 8 Personen)

(ab 4 Personen) pro Person 6,30 €
pro Person 6,00 €

(ab 4 Personen)

23

24
25
26

Hackbällchen: in einer Jäger-Sauce, dazu Reis

Bratenpfanne: deftiger Rinderschmorbraten und Schweinebraten in 
reichlicher Pilzsauce, dazu Apfelrotkohl

Schweinefiletstreifen: mit Champignons und Nudeln in einer 
Tomaten-Sahne-Sauce

Marinierte Spanferkelkeule: auf Sauerkraut; 
auf Wunsch wird Ihnen die Keule tranchiert

(ab 4 Personen) pro Person 5,00 €
(ab 4 Personen) pro Person 3,80 €

pro Person 6,00 €
(ab 4 Personen)

pro Person 6,00 €
(ab 4 Personen)

19
20
21
22

Hähnchenbrustmedaillons: in Paprika-Sahne-Sauce, mit 
Käse überbacken

Gyrospfanne: pikantes Gyrosfleisch mit Knoblauchsoße

Putengeschnetzeltes: Geschnetzeltes von der Putenbrust in 
herzhafter Curry-Sauce

Würzfleisch: mit Baguette

pro Person 5,50 €
(ab 4 Personen)

 (ab 4 Personen) pro Person 4,80 €

(ab 4 Personen) pro Person 2,80 €

27
28
29 Kartoffelgratin  

Teufelsspieß: 2 kleine Spieße (aus Schweinefleisch, Paprika, Zwiebeln 
und Peperoni), in einer feurig scharfen Sauce  

Nudelpfanne: Nudeln in einer Champignon-Sahne-Sauce

gemischter Obstkorb      	 25,00 € (für ca. 6 Personen)

pro Person 8,50 €
(ab 4 Personen)

(ab 4 Personen) pro Person 6,80 €
30
31 Wildtopf: Hirschgulasch mit Waldpilzen

Wildpfanne: marinierter Wildschweinbraten mit einer Wild-Preiselbeer-Sauce

WILDGERICHTE
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